

**Compte de resultats simplificat**
**ASSOCIACIÓ LA PASSIÓ D'OLESA DE MONTSERRAT**

2019 del 01/09/2018 al 31/08/2019

Exercici

(Deure) Haver

NÚM. DELS COMPTES		2019	2018
	<b>1. Ingressos per les activitats</b>	<b>137.348,30</b>	<b>140.438,59</b>
700, 705, (706), (708), (709)	a) Vendes i prestacions de serveis	74.381,93	63.336,52
722, 723	c) Ingressos de promocions, patrocinadors i col·laboracions	3.702,76	12.356,80
724, 727, 728, (658)	d) Subvencions, donacions i altres ingressos	59.263,61	64.745,27
	<b>2. Ajuts concedits i altres despeses</b>	<b>-6.774,50</b>	<b>-11.431,49</b>
(653), (654)	b) Despeses per col·laboracions i per l'exercici del càrrec de membre de l'òrgan de govern	-6.774,50	-11.431,49
(600), (601), (602), 606, (607), 608, 609, 61*, (6931), (6932), (6933), 7931, 7932, 7933	<b>5. Aprovisionaments</b>	<b>-28.639,03</b>	<b>-28.600,22</b>
	<b>6. Altres ingressos de les activitats</b>	<b>61.711,94</b>	<b>64.351,12</b>
752	a) Ingressos per arrendaments	61.601,94	64.221,12
751, 753, 754, 755, 759	b) Altres ingressos accessoris i altres de gestió corrent	110,00	130,00
(64)	<b>7. Despeses de personal</b>	<b>-36.477,82</b>	<b>-35.170,60</b>
	<b>8. Altres despeses d'explotació</b>	<b>-109.865,92</b>	<b>-119.027,26</b>
	a) Serveis exteriors	-94.447,52	-101.170,33
(621)	a <sub>2</sub> ) Arrendaments i cànon	-1.033,08	-1.536,90
(622)	a <sub>3</sub> ) Reparacions i conservació	-17.663,31	-19.847,71
(623)	a <sub>4</sub> ) Serveis professionals independents	-4.095,30	-3.925,00
(625)	a <sub>6</sub> ) Primes d'assegurances	-12.051,48	-12.226,38
(626)	a <sub>7</sub> ) Serveis bancaris	-241,50	-831,99
(627)	a <sub>8</sub> ) Publicitat, propaganda i relacions públiques	-15.208,11	-16.382,22
(628)	a <sub>9</sub> ) Subministraments	-32.949,99	-33.753,45
(629)	a <sub>10</sub> ) Altres serveis	-11.204,75	-12.666,68
(631), (634), 636, 639	b) Tributs	-15.418,40	-17.856,93
(68)	<b>9. Amortització de l'immobilitzat</b>	<b>-58.061,85</b>	<b>-58.516,11</b>
725, 726	<b>10. Subvencions, donacions i llegats traspassats al resultat</b>	<b>9.848,53</b>	<b>9.213,22</b>
(678), 778	<b>13. Altres resultats</b>	<b>4.707,00</b>	<b>-1.209,00</b>
	<b>I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)</b>	<b>-26.203,35</b>	<b>-39.951,75</b>
760, 761, 762, 769	<b>14. Ingressos financers</b>	<b>3,01</b>	<b>3,00</b>
(660), (662), (665), (669)	<b>15. Despeses financeres</b>	<b>-1.144,36</b>	<b>-447,89</b>
	<b>II) RESULTAT FINANCER (14+15+16+17+18)</b>	<b>-1.141,35</b>	<b>-444,89</b>
	<b>III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I + II)</b>	<b>-27.344,70</b>	<b>-40.396,64</b>
(6300)*, 6301*, (633), 638	<b>19. Impostos sobre beneficis</b>	<b>245,00</b>	<b>423,15</b>
	<b>IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III + 19)</b>	<b>-27.099,70</b>	<b>-39.973,49</b>